
 
 

    

 
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

  
Identifikace zadavatele 
 
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO:  27520536 
DIČ:  CZ27520536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
 
 
Identifikace veřejné zakázky 
 

Zpracování projektové dokumentace na výměnu střešní krytiny, zateplení střechy, opravu 
strojoven budovy 27 Pardubické nemocnice 
 
 
Druh zadávacího řízení:    Otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky:   Veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky:           Veřejná zakázka na služby 
 
 

 
Výše uvedený zadavatel zadávající výše uvedenou veřejnou zakázku dle zákona oznamuje následující 

 
 

ROZHODNUTÍ 
 
 

o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 
 
 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

STAVITELSTVÍ – TRUNEC s. r. o.  Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto 27528545 

 
 

Zadavatel rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele z další účasti v zadávacím řízení, neboť nebyly splněny 

technické podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

Odůvodnění: 

V zadávacích podmínkách zadavatel požadoval vypracování energetického auditu objektu, stavebně-

technického průzkumu a následně vypracování variantního řešení, které má být rozpracováno na základě 

předchozího a následně provedeného společného výběru s objednatelem a zároveň se předpokládá, že 

výsledná varianta může nést v návrhu minimálně dílčí opatření, které povede ke snížení energetické 

náročnosti budovy a zároveň je předpoklad projektové práce provádět v rámci souhrnu všech prací v 

rámci požadovaného časového předpokladu realizace (harmonogram prací). Nabídka účastníka Stavitelství 



 
 

    

 
 

 

Trunec v předložené části Přílohy č.1 a 2 vylučuje další postup řešení v rámci nabídkové ceny a tím nesplňuje 

požadované zadání a požadovaný rozsah předmětné veřejné zakázky. 

 

 
 
V Pardubicích dne  
 
 
 
 
 
 
 

  …………................................................                             ............................................................ 
              MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                Ing. Hynek Rais, MHA  
                 předseda představenstva                                                         místopředseda představenstva 


		2022-11-15T05:37:28+0100


		2022-11-18T12:01:57+0100




